
....................... 
..... ......................../ŽP/Ry

............................ v
DODATEK C. 3

ke smlouvě o dílo č. MBC/6099/18/ŽP/Ry 19/2018 o „Zajištění očisty místních 
komunikací, parkovišť, zpevněných ploch a sběru spadaného listí“ uzavřené podle § 2586 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:
Společnost je zapsána v obchodním 

(dále jen zhotovitel) 

společně označováni jako „smluvní strany“

Město Bílovec
Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec 
....................., starosta města Bílovec 
........................................ referent odboru ŽP a 

ÚP, tel.: .................... 
........................................................... 
.................................. 
00297755 
CZ00297755

SLUMBI spol. s r.o.
Opavská 828/61, 743 01 Bílovec
..............................., jednatel společnosti
...........................................................
KB expozitura Bílovec
.............................
CZ64613771
64613771

rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 8967

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
č. MBC/6099/18/ŽP/Ry 19/2018 o „Zajištění očisty místních komunikací, parkovišť, 
zpevněných ploch a sběru spadaného listí4* dále jen „Smlouva" tohoto obsahu:

1. Celý text článku II. Specifikace a cena díla, bod 1. Smlouvy se vypouští a 
nahrazuje se textem novým takto:

V majetku objednatele je vůz typ MERCEDES - BENZ, SPZ 9T3 2255, včetně 
příslušenství. Zhotovitel se pro objednatele zavazuje zajišťovat obsluhu vozu, běžnou 
údržbu (mytí, doplňování provozních kapalin, nákup PIIM), výměnu běžných 
náhradních dílů, garážování vozu, zajištění skládky, vývozu a likvidace vzniklých 
smetků.

Cena za zajištění garážování vozu za 1 měsíc 1 200,00 Kč bez DPH



Cena za PHM
Cena za provozní kapaliny a náhradní díly 
Cena za spotřebu vody 
Cena za DTÚ (denní technická údržba) 
Cena za zajištění běžných náhradních dílů

obvyklá tržní cena bez DPH 
obvyklá tržní cena bez DPH

45,00 Kč bez DPH
330.00 Kě bez DPH
300.00 Kč bez DPH

Likvidace smetků bude hrazena přefakturací dle skutečného množství doloženou 
vážními lístky.

Cena za přepravu smetků bude účtována v sazbě:

2. Celý text článku II. Specifikace a cena díla, bod 2. Smlouvy se vypouští a 
nahrazuje se textem novým takto:

Strojové zametání komunikací, parkovišť a zpevněných ploch:

Zhotovitel se pro objednavatele zavazuje zajišťovat obsluhu vozu a práce spojené 
s prováděním čištění místních komunikací, parkovišť a zpevněných ploch v majetku 
města Bílovce dle „Plánu ročního využití zařízení44, který je přílohou č. 1 této 
smlouvy.

Seznam místních městských komunikací ve městě Bílovci, které budou dle „Plánu 
ročního využití zařízení44 čištěny, je přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen příloha č. 2 
smlouvy o dílo).

Ve městě Bílovci budou čištěny všechny komunikace města uvedené v příloze č. 2 
smlouvy o dílo včetně parkovacích míst a zpevněných ploch navazujících na tyto 
komunikace, pokud jsou pro čištění tímto vozem vhodné.

Pořadí čištění jednotlivých komunikací i navazujících zpevněných ploch a trasy 
čištění, při kterých je omezeno parkování vozidel, budou předem konzultovány s 
městskou policií. Trasy těchto čištění budou řešeny tak, aby bylo občanům umožněno 
parkování vozidel v nej bližším okolí čištěné komunikace, na které bude omezení 
parkování. Harmonogram čištění bude objednateli předložen ke schválení minimálně 1 
měsíc před zahájením čištění.

Zhotovitel se pro objednavatele zavazuje zajišťovat obsluhu vozu a práce spojené 
s prováděním čištění komunikací, parkovišť a zpevněných ploch, které nejsou uvedené 
v příloze č. 2 smlouvy o dílo a které ani nemusí být ve vlastnictví města Bílovec 
na základě písemného požadavku objednatele.

Tyto práce zahrnují i ruční předěištění krajnic, vlastní čištění ploch za použití 
mechanizace, kropení, zajištění přenosného (přechodného) dopravního značení, dále 
pak odvoz a likvidaci smetků.

Doprava- ramenáč 
Manipulace s vanou 5 m3 
Nájem vany 5 m3 
Nakládka smetků - nakladač

1 km / 33 Kč 
1 vana / 220 Kč 
1 den / 24 Kě 
1 hod. / 1000 Kč

Cena za zajištění obsluhy vozu za 1 hodinu výkonu: 385,00 Kč bez DPH



3. Celý text článku II. Specifikace a cena díla, bod 3. Smlouvy se vypouští a 
nahrazuje se textem novým takto:

Zajištění sběru spadlého listí zametacím strojem:

Zhotovitel se pro objednatele zavazuje zajišťovat obsluhu vozu a práce spojené se 
zajišťováním sběru spadlého listí a provádět činnosti spojené s úklidem a likvidaci 
spadlého suchého listí takto:

• Rozsah a pořadí sběru spadlého lití na městských komunikacích a zpevněných 
plochách určí dle aktuálních klimatických podmínek zástupce města Bílovce, 
odboru životního prostředí a územního plánování.

• Zhotovitel provede úklid spadlého listí z pozemcích města Bílovce nejpozději 
do 30. 11. daného roku.

• Zhotovitel provede pro objednavatele úklid spadlého listí na komunikacích, 
parkovištích a zpevněných plochách, které nejsou v majetku města Bílovec 
na základě písemného požadavku objednatele.

Cena za zajištění obsluhy vozu za 1 hodinu výkonu: 385,00 Kě bez DPH

4. Ostatní práva a povinnosti Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

5. Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které se zavazuje provést objednatel.

7. Tento dodatek byl projednán a schválen na 32. schůzi rady města Bílovce konané dne 
16. 1. 2024 usnesením č. RM/774/32/2024.

V Bílovci dne: 2 i O l 2024

.....................
starosta města Bílovec

. .
V Bílovci dne

J L UMBI sooLsm l
Opavská 828, 743 01 Bílovic 
IČO: 64613771 Dlč: Č2Í4S137V'
<2S‘6S6,410426řWWWi.stuinblci!

Ing. Dalibor Andree 
jednatel společnosti


